
Q-GRAND 275 g  

 

             

                  Nebezpečí  

 

H318 Způsobuje vážné poškození očí  

H315 Dráždí kůži.  

 

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.  

P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ ochranné brýle/obličejový štít.  

P264 Po manipulaci důkladně omyjte ruce.  

P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně oplachujte vodou. Vyjměte kontaktní 

čočky, jsou-li nasazeny, a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.  

P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře.  

P302+352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla.  

P332+P313 Při podráždění kůže: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.  
P362 Kontaminovaný oděv svlékněte a před opětovným použitím vyperte.   

 

EUH208 Obsahuje enzym proteáza. Může vyvolat alergickou reakci. 


